εκτέλεσης εργασιών για εκατόν δέκα έξη (116) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή έως την 31η/12/2020.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την  4η παράταση  της  συνολικής  προθεσμίας  εκτέλεσης  εργασιών  του  έργου:  Επισκευή  - 
συντήρηση σχολικών κτιρίων & αύλειων χώρων (οικοδομικές & Η/Μ εργασίες)» κατά εκατόν δέκα έξι 
(116)  ημερολογιακές  ημέρες,  δηλαδή  έως  την  31η/12/2020, για  τους  λόγους  που  αναφέρονται  στην 
παραπάνω εισήγηση.

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΟΥΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ